
Desglose de referencias

LOTE REFERENCIA DESCRIPCIÓN
PRECIO UNITARIO  (IVA NO 

Incluido)

1 01.06010.001 AVENIR MLLER STEM 1 STANDARD 900,00

1 01.06010.002 AVENIR MULLER STEM 2 STANDARD 900,00

1 01.06010.003 AVENIR MULLER STEM 3 STANDARD 900,00

1 01.06010.004 AVENIR MULLER STEM 4 STANDARD 900,00

1 01.06010.005 AVENIR MULLER STEM 5 STANDARD 900,00

1 01.06010.006 AVENIR MULLER STEM 6 STANDARD 900,00

1 01.06010.007 AVENIR MULLER STEM 7 STANDARD 900,00

1 01.06010.008 AVENIR MULLER STEM 8 STANDARD 900,00

1 01.06010.009 AVENIR MULLER STEM 9 STANDARD 900,00

1 00-8775-028-01 Biolox® delta Head, 12/14, 28 x -3.5 500,00

1 00-8775-028-02 Biolox® delta Head, 12/14, 28 x 0 500,00

1 00-8775-028-03 Biolox® delta Head, 12/14, 28 x +3.5 500,00

1 00-8775-032-01 BIOLOX DELTA HD 12/14 32X-3.5 500,00

1 00-8775-032-02 BIOLOX DELTA HEAD 12/14 32X0 500,00

1 00-8775-032-03 BIOLOX DELTA HD 12/14 32X+3.5 500,00

1 00-8775-032-04 BIOLOX DELTA HD 12/14 32X+7 500,00

1 00-8775-036-01 BIOLOX DELTA HD 12/14 36X-3.5 500,00

1 00-8775-036-02 BIOLOX DELTA HEAD 12/14 36X0 500,00

1 00-8775-036-03 BIOLOX DELTA HD 12/14 36X+3.5 500,00

1 00-8775-036-04 BIOLOX DELTA HD 12/14 36X+7 500,00

1 110017098 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 42mm A 810,00

1 110017099 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 44mm A 810,00

1 110017100 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 46mm B 810,00

1 110017101 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 48mm C 810,00

1 110017102 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 50mm D 810,00

1 110017103 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 52mm E 810,00

1 110017104 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 54mm F 810,00

1 110017105 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 56mm F 810,00

1 110017106 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 58mm G 810,00

1 110017107 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 60mm G 810,00

1 110017108 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 62mm H 810,00

1 110017109 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 64mm H 810,00

1 110017110 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 66mm I 810,00

1 110017111 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 68mm I 810,00

1 010000994 G7 Tapón Orificio Apical 0,00

1 010000995 G7 Tapón Orificios Tornillos 0,00

1 110003625 G7 Inserto Cerámico 28mm B 950,00

1 110003616 G7 Inserto Cerámico 32mm C 950,00

1 110003621 G7 Inserto Cerámico 32mm D 950,00

1 110003626 G7 Inserto Cerámico 32mm E 950,00

1 110003619 G7 Inserto Cerámico 32mm F 950,00

1 110003629 G7 Inserto Cerámico 32mm G 950,00

1 110003632 G7 Inserto Cerámico 32mm H 950,00

1 110003618 G7 Inserto Cerámico 32mm I 950,00

1 110003634 G7 Inserto Cerámico 36mm E 950,00

1 110003623 G7 Inserto Cerámico 36mm F 950,00

1 110003628 G7 Inserto Cerámico 36mm G 950,00

1 110003631 G7 Inserto Cerámico 36mm H 950,00

1 110003627 G7 Inserto Cerámico 36mm I 950,00

1 110003636 G7 Inserto Cerámico 40mm G 950,00

1 110003617 G7 Inserto Cerámico 40mm H 950,00

1 110003633 G7 Inserto Cerámico 40mm I 950,00

1 010000996 G7 Tornillo 6.5mm x 15mm 40,00

1 010000997 G7 Tornillo 6.5mm x 20mm 40,00

1 010000998 G7 Tornillo 6.5mm x 25mm 40,00

1 010000999 G7 Tornillo 6.5mm x 30mm 40,00

1 010001000 G7 Tornillo 6.5mm x 35mm 40,00

1 010001001 G7 Tornillo 6.5mm x 40mm 40,00

1 010001002 G7 Tornillo 6.5mm x 45mm 40,00

1 010001003 G7 Tornillo 6.5mm x 50mm 40,00

1 010001004 G7 Tornillo 6.5mm x 60mm 40,00

1 010001005 G7 Tornillo 6.5mm x 70mm 40,00

2 01.06010.001 AVENIR MLLER STEM 1 STANDARD 900,00

2 01.06010.002 AVENIR MULLER STEM 2 STANDARD 900,00

2 01.06010.003 AVENIR MULLER STEM 3 STANDARD 900,00

2 01.06010.004 AVENIR MULLER STEM 4 STANDARD 900,00

2 01.06010.005 AVENIR MULLER STEM 5 STANDARD 900,00

2 01.06010.006 AVENIR MULLER STEM 6 STANDARD 900,00

2 01.06010.007 AVENIR MULLER STEM 7 STANDARD 900,00

2 01.06010.008 AVENIR MULLER STEM 8 STANDARD 900,00

2 01.06010.009 AVENIR MULLER STEM 9 STANDARD 900,00

2 802202201 Zb 12/14 Cocr Hd 22.2mm. X -2 300,00

2 802202202 Zb 12/14 Cocr Hd 22.2mm. X +0 300,00

2 802202203 Zb 12/14 Cocr Hd 22.2mm. X +3 300,00
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2 802202801 Zb 12/14 Cocr Hd 28mm. X -3.5 300,00

2 802202802 Zb 12/14 Cocr Hd 28mm. X +0 300,00

2 802202803 Zb 12/14 Cocr Hd 28mm. X +3.5 300,00

2 802202804 Zb 12/14 Cocr Hd 28mm. X +7 300,00

2 802202805 Zb 12/14 Cocr Hd 28mm. X +10.5 300,00

2 802203201 Zb 12/14 Cocr Hd 32mm. X -3.5 300,00

2 802203202 Zb 12/14 Cocr Hd 32mm. X +0 300,00

2 802203203 Zb 12/14 Cocr Hd 32mm. X +3.5 300,00

2 802203204 Zb 12/14 Cocr Hd 32mm. X +7 300,00

2 802203205 Zb 12/14 Cocr Hd 32mm. X +10.5 300,00

2 802203601 Zb 12/14 Cocr Hd 36mm. X -3.5 300,00

2 802203602 Zb 12/14 Cocr Hd 36mm. X +0 300,00

2 802203603 Zb 12/14 Cocr Hd 36mm. X +3.5 300,00

2 802203604 Zb 12/14 Cocr Hd 36mm. X +7 300,00

2 802203605 Zb 12/14 Cocr Hd 36mm. X +10.5 300,00

2 802204001 Zb 12/14 Cocr Hd 40mm. X -3.5 300,00

2 802204002 Zb 12/14 Cocr Hd 40mm. X +0 300,00

2 802204003 Zb 12/14 Cocr Hd 40mm. X +3.5 300,00

2 802204004 Zb 12/14 Cocr Hd 40mm. X +7 300,00

2 802204005 Zb 12/14 Cocr Hd 40mm. X +10.5 300,00

2 20102801 G7 Longevity Neutro 28mm. A 300,00

2 20102802 G7 Longevity Neutro 28mm. B 300,00

2 20102803 G7 Longevity Neutro 28mm. C 300,00

2 20102804 G7 Longevity Neutro 28mm. D 300,00

2 20102805 G7 Longevity Neutro 28mm. E 300,00

2 20102806 G7 Longevity Neutro 28mm. F 300,00

2 20102807 G7 Longevity Neutro 28mm. G 300,00

2 20103202 G7 Longevity Neutro 32mm. B 300,00

2 20103203 G7 Longevity Neutro 32mm. C 300,00

2 20103204 G7 Longevity Neutro 32mm. D 300,00

2 20103205 G7 Longevity Neutro 32mm. E 300,00

2 20103206 G7 Longevity Neutro 32mm. F 300,00

2 20103207 G7 Longevity Neutro 32mm. G 300,00

2 20103208 G7 Longevity Neutro 32mm. H 300,00

2 20103604 G7 Longevity Neutro 36mm. D 300,00

2 20103605 G7 Longevity Neutro 36mm. E 300,00

2 20103606 G7 Longevity Neutro 36mm. F 300,00

2 20103607 G7 Longevity Neutro 36mm. G 300,00

2 20103608 G7 Longevity Neutro 36mm. H 300,00

2 20103609 G7 Longevity Neutro 36mm. I 300,00

2 20103610 G7 Longevity Neutro 36mm. J 300,00

2 20104006 G7 Longevity Neutro 40mm. F 300,00

2 20104007 G7 Longevity Neutro 40mm. G 300,00

2 20104008 G7 Longevity Neutro 40mm. H 300,00

2 20104009 G7 Longevity Neutro 40mm. I 300,00

2 20104010 G7 Longevity Neutro 40mm. J 300,00

2 20112801 G7 Longevity 10º 28mm. A 300,00

2 20112802 G7 Longevity 10º 28mm. B 300,00

2 20112803 G7 Longevity 10º 28mm. C 300,00

2 20112804 G7 Longevity 10º 28mm. D 300,00

2 20112805 G7 Longevity 10º 28mm. E 300,00

2 20112806 G7 Longevity 10º 28mm. F 300,00

2 20112807 G7 Longevity 10º 28mm. G 300,00

2 20113202 G7 Longevity 10º 32mm. B 300,00

2 20113203 G7 Longevity 10º 32mm. C 300,00

2 20113204 G7 Longevity 10º 32mm. D 300,00

2 20113205 G7 Longevity 10º 32mm. E 300,00

2 20113206 G7 Longevity 10º 32mm. F 300,00

2 20113207 G7 Longevity 10º 32mm. G 300,00

2 20113208 G7 Longevity 10º 32mm. H 300,00

2 20113604 G7 Longevity 10º 36mm. D 300,00

2 20113605 G7 Longevity 10º 36mm. E 300,00

2 20113606 G7 Longevity 10º 36mm. F 300,00

2 20113607 G7 Longevity 10º 36mm. G 300,00

2 20113608 G7 Longevity 10º 36mm. H 300,00

2 20113609 G7 Longevity 10º 36mm. I 300,00

2 20113610 G7 Longevity 10º 36mm. J 300,00

2 20114006 G7 Longevity 10º 40mm. F 300,00

2 20114007 G7 Longevity 10º 40mm. G 300,00

2 20114008 G7 Longevity 10º 40mm. H 300,00

2 20114009 G7 Longevity 10º 40mm. I 300,00

2 20114010 G7 Longevity 10º 40mm. J 300,00

2 20122801 G7 Longevity High Wall 28mm. A 300,00

2 20122802 G7 Longevity High Wall 28mm. B 300,00

2 20122803 G7 Longevity High Wall 28mm. C 300,00
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2 20122804 G7 Longevity High Wall 28mm. D 300,00

2 20122805 G7 Longevity High Wall 28mm. E 300,00

2 20122806 G7 Longevity High Wall 28mm. F 300,00

2 20122807 G7 Longevity High Wall 28mm. G 300,00

2 20123202 G7 Longevity High Wall 32mm. B 300,00

2 20123203 G7 Longevity High Wall 32mm. C 300,00

2 20123204 G7 Longevity High Wall 32mm. D 300,00

2 20123205 G7 Longevity High Wall 32mm. E 300,00

2 20123206 G7 Longevity High Wall 32mm. F 300,00

2 20123207 G7 Longevity High Wall 32mm. G 300,00

2 20123208 G7 Longevity High Wall 32mm. H 300,00

2 20123604 G7 Longevity High Wall 36mm. D 300,00

2 20123605 G7 Longevity High Wall 36mm. E 300,00

2 20123606 G7 Longevity High Wall 36mm. F 300,00

2 20123607 G7 Longevity High Wall 36mm. G 300,00

2 20123608 G7 Longevity High Wall 36mm. H 300,00

2 20123609 G7 Longevity High Wall 36mm. I 300,00

2 20123610 G7 Longevity High Wall 36mm. J 300,00

2 20124006 G7 Longevity High Wall 40mm. F 300,00

2 20124007 G7 Longevity High Wall 40mm. G 300,00

2 20124008 G7 Longevity High Wall 40mm. H 300,00

2 20124009 G7 Longevity High Wall 40mm. I 300,00

2 20124010 G7 Longevity High Wall 40mm. J 300,00

2 110017098 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 42mm A 810,00

2 110017099 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 44mm A 810,00

2 110017100 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 46mm B 810,00

2 110017101 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 48mm C 810,00

2 110017102 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 50mm D 810,00

2 110017103 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 52mm E 810,00

2 110017104 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 54mm F 810,00

2 110017105 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 56mm F 810,00

2 110017106 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 58mm G 810,00

2 110017107 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 60mm G 810,00

2 110017108 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 62mm H 810,00

2 110017109 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 64mm H 810,00

2 110017110 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 66mm I 810,00

2 110017111 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 68mm I 810,00

2 010000994 G7 Tapón Orificio Apical 0,00

2 010000995 G7 Tapón Orificios Tornillos 0,00

2 010000996 G7 Tornillo 6.5mm x 15mm 40,00

2 010000997 G7 Tornillo 6.5mm x 20mm 40,00

2 010000998 G7 Tornillo 6.5mm x 25mm 40,00

2 010000999 G7 Tornillo 6.5mm x 30mm 40,00

2 010001000 G7 Tornillo 6.5mm x 35mm 40,00

2 010001001 G7 Tornillo 6.5mm x 40mm 40,00

2 010001002 G7 Tornillo 6.5mm x 45mm 40,00

2 010001003 G7 Tornillo 6.5mm x 50mm 40,00

2 010001004 G7 Tornillo 6.5mm x 60mm 40,00

2 010001005 G7 Tornillo 6.5mm x 70mm 40,00

3 01.06010.101 AVENIR MLLER STEM 1 LATERAL 900,00

3 01.06010.102 AVENIR MULLER STEM 2 LATERAL 900,00

3 01.06010.103 AVENIR MULLER STEM 3 LATERAL 900,00

3 01.06010.104 AVENIR MULLER STEM 4 LATERAL 900,00

3 01.06010.105 AVENIR MULLER STEM 5 LATERAL 900,00

3 01.06010.106 AVENIR MULLER STEM 6 LATERAL 900,00

3 01.06010.107 AVENIR MLLER STEM 7 LATERAL 900,00

3 01.06010.108 AVENIR MULLER STEM 8 LATERAL 900,00

3 01.06010.109 AVENIR MULLER STEM 9 LATERAL 900,00

3 00-8775-028-01 Biolox® delta Head, 12/14, 28 x -3.5 500,00

3 00-8775-028-02 Biolox® delta Head, 12/14, 28 x 0 500,00

3 00-8775-028-03 Biolox® delta Head, 12/14, 28 x +3.5 500,00

3 00-8775-032-01 BIOLOX DELTA HD 12/14 32X-3.5 500,00

3 00-8775-032-02 BIOLOX DELTA HEAD 12/14 32X0 500,00

3 00-8775-032-03 BIOLOX DELTA HD 12/14 32X+3.5 500,00

3 00-8775-032-04 BIOLOX DELTA HD 12/14 32X+7 500,00

3 00-8775-036-01 BIOLOX DELTA HD 12/14 36X-3.5 500,00

3 00-8775-036-02 BIOLOX DELTA HEAD 12/14 36X0 500,00

3 00-8775-036-03 BIOLOX DELTA HD 12/14 36X+3.5 500,00

3 00-8775-036-04 BIOLOX DELTA HD 12/14 36X+7 500,00

3 110017098 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 42mm A 810,00

3 110017099 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 44mm A 810,00

3 110017100 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 46mm B 810,00

3 110017101 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 48mm C 810,00

3 110017102 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 50mm D 810,00

3 110017103 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 52mm E 810,00
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3 110017104 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 54mm F 810,00

3 110017105 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 56mm F 810,00

3 110017106 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 58mm G 810,00

3 110017107 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 60mm G 810,00

3 110017108 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 62mm H 810,00

3 110017109 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 64mm H 810,00

3 110017110 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 66mm I 810,00

3 110017111 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 68mm I 810,00

3 010000994 G7 Tapón Orificio Apical 0,00

3 010000995 G7 Tapón Orificios Tornillos 0,00

3 110003625 G7 Inserto Cerámico 28mm B 950,00

3 110003616 G7 Inserto Cerámico 32mm C 950,00

3 110003621 G7 Inserto Cerámico 32mm D 950,00

3 110003626 G7 Inserto Cerámico 32mm E 950,00

3 110003619 G7 Inserto Cerámico 32mm F 950,00

3 110003629 G7 Inserto Cerámico 32mm G 950,00

3 110003632 G7 Inserto Cerámico 32mm H 950,00

3 110003618 G7 Inserto Cerámico 32mm I 950,00

3 110003634 G7 Inserto Cerámico 36mm E 950,00

3 110003623 G7 Inserto Cerámico 36mm F 950,00

3 110003628 G7 Inserto Cerámico 36mm G 950,00

3 110003631 G7 Inserto Cerámico 36mm H 950,00

3 110003627 G7 Inserto Cerámico 36mm I 950,00

3 110003636 G7 Inserto Cerámico 40mm G 950,00

3 110003617 G7 Inserto Cerámico 40mm H 950,00

3 110003633 G7 Inserto Cerámico 40mm I 950,00

3 010000996 G7 Tornillo 6.5mm x 15mm 40,00

3 010000997 G7 Tornillo 6.5mm x 20mm 40,00

3 010000998 G7 Tornillo 6.5mm x 25mm 40,00

3 010000999 G7 Tornillo 6.5mm x 30mm 40,00

3 010001000 G7 Tornillo 6.5mm x 35mm 40,00

3 010001001 G7 Tornillo 6.5mm x 40mm 40,00

3 010001002 G7 Tornillo 6.5mm x 45mm 40,00

3 010001003 G7 Tornillo 6.5mm x 50mm 40,00

3 010001004 G7 Tornillo 6.5mm x 60mm 40,00

3 010001005 G7 Tornillo 6.5mm x 70mm 40,00

4 01.06010.101 AVENIR MLLER STEM 1 LATERAL 900,00

4 01.06010.102 AVENIR MULLER STEM 2 LATERAL 900,00

4 01.06010.103 AVENIR MULLER STEM 3 LATERAL 900,00

4 01.06010.104 AVENIR MULLER STEM 4 LATERAL 900,00

4 01.06010.105 AVENIR MULLER STEM 5 LATERAL 900,00

4 01.06010.106 AVENIR MULLER STEM 6 LATERAL 900,00

4 01.06010.107 AVENIR MLLER STEM 7 LATERAL 900,00

4 01.06010.108 AVENIR MULLER STEM 8 LATERAL 900,00

4 01.06010.109 AVENIR MULLER STEM 9 LATERAL 900,00

4 802202201 Zb 12/14 Cocr Hd 22.2mm. X -2 300,00

4 802202202 Zb 12/14 Cocr Hd 22.2mm. X +0 300,00

4 802202203 Zb 12/14 Cocr Hd 22.2mm. X +3 300,00

4 802202801 Zb 12/14 Cocr Hd 28mm. X -3.5 300,00

4 802202802 Zb 12/14 Cocr Hd 28mm. X +0 300,00

4 802202803 Zb 12/14 Cocr Hd 28mm. X +3.5 300,00

4 802202804 Zb 12/14 Cocr Hd 28mm. X +7 300,00

4 802202805 Zb 12/14 Cocr Hd 28mm. X +10.5 300,00

4 802203201 Zb 12/14 Cocr Hd 32mm. X -3.5 300,00

4 802203202 Zb 12/14 Cocr Hd 32mm. X +0 300,00

4 802203203 Zb 12/14 Cocr Hd 32mm. X +3.5 300,00

4 802203204 Zb 12/14 Cocr Hd 32mm. X +7 300,00

4 802203205 Zb 12/14 Cocr Hd 32mm. X +10.5 300,00

4 802203601 Zb 12/14 Cocr Hd 36mm. X -3.5 300,00

4 802203602 Zb 12/14 Cocr Hd 36mm. X +0 300,00

4 802203603 Zb 12/14 Cocr Hd 36mm. X +3.5 300,00

4 802203604 Zb 12/14 Cocr Hd 36mm. X +7 300,00

4 802203605 Zb 12/14 Cocr Hd 36mm. X +10.5 300,00

4 802204001 Zb 12/14 Cocr Hd 40mm. X -3.5 300,00

4 802204002 Zb 12/14 Cocr Hd 40mm. X +0 300,00

4 802204003 Zb 12/14 Cocr Hd 40mm. X +3.5 300,00

4 802204004 Zb 12/14 Cocr Hd 40mm. X +7 300,00

4 802204005 Zb 12/14 Cocr Hd 40mm. X +10.5 300,00

4 20102801 G7 Longevity Neutro 28mm. A 300,00

4 20102802 G7 Longevity Neutro 28mm. B 300,00

4 20102803 G7 Longevity Neutro 28mm. C 300,00

4 20102804 G7 Longevity Neutro 28mm. D 300,00

4 20102805 G7 Longevity Neutro 28mm. E 300,00

4 20102806 G7 Longevity Neutro 28mm. F 300,00

4 20102807 G7 Longevity Neutro 28mm. G 300,00
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4 20103202 G7 Longevity Neutro 32mm. B 300,00

4 20103203 G7 Longevity Neutro 32mm. C 300,00

4 20103204 G7 Longevity Neutro 32mm. D 300,00

4 20103205 G7 Longevity Neutro 32mm. E 300,00

4 20103206 G7 Longevity Neutro 32mm. F 300,00

4 20103207 G7 Longevity Neutro 32mm. G 300,00

4 20103208 G7 Longevity Neutro 32mm. H 300,00

4 20103604 G7 Longevity Neutro 36mm. D 300,00

4 20103605 G7 Longevity Neutro 36mm. E 300,00

4 20103606 G7 Longevity Neutro 36mm. F 300,00

4 20103607 G7 Longevity Neutro 36mm. G 300,00

4 20103608 G7 Longevity Neutro 36mm. H 300,00

4 20103609 G7 Longevity Neutro 36mm. I 300,00

4 20103610 G7 Longevity Neutro 36mm. J 300,00

4 20104006 G7 Longevity Neutro 40mm. F 300,00

4 20104007 G7 Longevity Neutro 40mm. G 300,00

4 20104008 G7 Longevity Neutro 40mm. H 300,00

4 20104009 G7 Longevity Neutro 40mm. I 300,00

4 20104010 G7 Longevity Neutro 40mm. J 300,00

4 20112801 G7 Longevity 10º 28mm. A 300,00

4 20112802 G7 Longevity 10º 28mm. B 300,00

4 20112803 G7 Longevity 10º 28mm. C 300,00

4 20112804 G7 Longevity 10º 28mm. D 300,00

4 20112805 G7 Longevity 10º 28mm. E 300,00

4 20112806 G7 Longevity 10º 28mm. F 300,00

4 20112807 G7 Longevity 10º 28mm. G 300,00

4 20113202 G7 Longevity 10º 32mm. B 300,00

4 20113203 G7 Longevity 10º 32mm. C 300,00

4 20113204 G7 Longevity 10º 32mm. D 300,00

4 20113205 G7 Longevity 10º 32mm. E 300,00

4 20113206 G7 Longevity 10º 32mm. F 300,00

4 20113207 G7 Longevity 10º 32mm. G 300,00

4 20113208 G7 Longevity 10º 32mm. H 300,00

4 20113604 G7 Longevity 10º 36mm. D 300,00

4 20113605 G7 Longevity 10º 36mm. E 300,00

4 20113606 G7 Longevity 10º 36mm. F 300,00

4 20113607 G7 Longevity 10º 36mm. G 300,00

4 20113608 G7 Longevity 10º 36mm. H 300,00

4 20113609 G7 Longevity 10º 36mm. I 300,00

4 20113610 G7 Longevity 10º 36mm. J 300,00

4 20114006 G7 Longevity 10º 40mm. F 300,00

4 20114007 G7 Longevity 10º 40mm. G 300,00

4 20114008 G7 Longevity 10º 40mm. H 300,00

4 20114009 G7 Longevity 10º 40mm. I 300,00

4 20114010 G7 Longevity 10º 40mm. J 300,00

4 20122801 G7 Longevity High Wall 28mm. A 300,00

4 20122802 G7 Longevity High Wall 28mm. B 300,00

4 20122803 G7 Longevity High Wall 28mm. C 300,00

4 20122804 G7 Longevity High Wall 28mm. D 300,00

4 20122805 G7 Longevity High Wall 28mm. E 300,00

4 20122806 G7 Longevity High Wall 28mm. F 300,00

4 20122807 G7 Longevity High Wall 28mm. G 300,00

4 20123202 G7 Longevity High Wall 32mm. B 300,00

4 20123203 G7 Longevity High Wall 32mm. C 300,00

4 20123204 G7 Longevity High Wall 32mm. D 300,00

4 20123205 G7 Longevity High Wall 32mm. E 300,00

4 20123206 G7 Longevity High Wall 32mm. F 300,00

4 20123207 G7 Longevity High Wall 32mm. G 300,00

4 20123208 G7 Longevity High Wall 32mm. H 300,00

4 20123604 G7 Longevity High Wall 36mm. D 300,00

4 20123605 G7 Longevity High Wall 36mm. E 300,00

4 20123606 G7 Longevity High Wall 36mm. F 300,00

4 20123607 G7 Longevity High Wall 36mm. G 300,00

4 20123608 G7 Longevity High Wall 36mm. H 300,00

4 20123609 G7 Longevity High Wall 36mm. I 300,00

4 20123610 G7 Longevity High Wall 36mm. J 300,00

4 20124006 G7 Longevity High Wall 40mm. F 300,00

4 20124007 G7 Longevity High Wall 40mm. G 300,00

4 20124008 G7 Longevity High Wall 40mm. H 300,00

4 20124009 G7 Longevity High Wall 40mm. I 300,00

4 20124010 G7 Longevity High Wall 40mm. J 300,00

4 110017098 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 42mm A 810,00

4 110017099 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 44mm A 810,00

4 110017100 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 46mm B 810,00

4 110017101 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 48mm C 810,00
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4 110017102 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 50mm D 810,00

4 110017103 G7 Cotilo con Aletas 3 Orificios 52mm E 810,00

4 110017104 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 54mm F 810,00

4 110017105 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 56mm F 810,00

4 110017106 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 58mm G 810,00

4 110017107 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 60mm G 810,00

4 110017108 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 62mm H 810,00

4 110017109 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 64mm H 810,00

4 110017110 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 66mm I 810,00

4 110017111 G7 Cotilo con Aletas 4 Orificios 68mm I 810,00

4 010000994 G7 Tapón Orificio Apical 0,00

4 010000995 G7 Tapón Orificios Tornillos 0,00

4 010000996 G7 Tornillo 6.5mm x 15mm 40,00

4 010000997 G7 Tornillo 6.5mm x 20mm 40,00

4 010000998 G7 Tornillo 6.5mm x 25mm 40,00

4 010000999 G7 Tornillo 6.5mm x 30mm 40,00

4 010001000 G7 Tornillo 6.5mm x 35mm 40,00

4 010001001 G7 Tornillo 6.5mm x 40mm 40,00

4 010001002 G7 Tornillo 6.5mm x 45mm 40,00

4 010001003 G7 Tornillo 6.5mm x 50mm 40,00

4 010001004 G7 Tornillo 6.5mm x 60mm 40,00

4 010001005 G7 Tornillo 6.5mm x 70mm 40,00

5 650-0337 Taperloc CoCr Vastago 7.5X135MM (12-14) 700,00

5 650-0338 Taperloc CoCr Vastago 10.0X140MM (12-14) 700,00

5 650-0339 Taperloc CoCr Vastago 12.5X145MM (12-14) 700,00

5 650-0340 Taperloc CoCr Vastago 15.0X150MM (12-14) 700,00

5 650-0341 Taperloc CoCr Vastago 17.5X155MM (12-14) 700,00

5 650-0342 Taperloc CoCr Vastago 20.0X160MM (12-14) 700,00

5 650-0343 Taperloc CoCr Vast Lat 7.5X135MM (12-14) 700,00

5 650-0344 Taperloc CoCr Vast Lat 10.0X140MM(12-14) 700,00

5 650-0345 Taperloc CoCr Vast Lat 12.5X145MM(12-14) 700,00

5 650-0346 Taperloc CoCr Vast Lat 15.0X150MM(12-14) 700,00

5 650-0347 Taperloc CoCr Vast Lat 17.5X155MM(12-14) 700,00

5 650-0348 Taperloc CoCr Vast Lat 20.0X160MM(12-14) 700,00

5 802202201 Zb 12/14 Cocr Hd 22.2mm. X -2 300,00

5 802202202 Zb 12/14 Cocr Hd 22.2mm. X +0 300,00

5 802202203 Zb 12/14 Cocr Hd 22.2mm. X +3 300,00

5 802202801 Zb 12/14 Cocr Hd 28mm. X -3.5 300,00

5 802202802 Zb 12/14 Cocr Hd 28mm. X +0 300,00

5 802202803 Zb 12/14 Cocr Hd 28mm. X +3.5 300,00

5 802202804 Zb 12/14 Cocr Hd 28mm. X +7 300,00

5 802202805 Zb 12/14 Cocr Hd 28mm. X +10.5 300,00

5 802203201 Zb 12/14 Cocr Hd 32mm. X -3.5 300,00

5 802203202 Zb 12/14 Cocr Hd 32mm. X +0 300,00

5 802203203 Zb 12/14 Cocr Hd 32mm. X +3.5 300,00

5 802203204 Zb 12/14 Cocr Hd 32mm. X +7 300,00

5 802203205 Zb 12/14 Cocr Hd 32mm. X +10.5 300,00

5 802203601 Zb 12/14 Cocr Hd 36mm. X -3.5 300,00

5 802203602 Zb 12/14 Cocr Hd 36mm. X +0 300,00

5 802203603 Zb 12/14 Cocr Hd 36mm. X +3.5 300,00

5 802203604 Zb 12/14 Cocr Hd 36mm. X +7 300,00

5 802203605 Zb 12/14 Cocr Hd 36mm. X +10.5 300,00

5 802204001 Zb 12/14 Cocr Hd 40mm. X -3.5 300,00

5 802204002 Zb 12/14 Cocr Hd 40mm. X +0 300,00

5 802204003 Zb 12/14 Cocr Hd 40mm. X +3.5 300,00

5 802204004 Zb 12/14 Cocr Hd 40mm. X +7 300,00

5 802204005 Zb 12/14 Cocr Hd 40mm. X +10.5 300,00

5 00-8005-644-28 ZCA 47X28 10D INCL FACE SPACER 220,00

5 00-8005-646-28 ZCA 49X28 10D INCL FACE SPACER 220,00

5 00-8005-646-32 ZCA 49X32 10D INCL FACE SPACER 220,00

5 00-8005-648-28 ZCA 51X28 10D INCL FACE SPACER 220,00

5 00-8005-648-32 ZCA 51X32 10D INCL FACE SPACER 220,00

5 00-8005-650-28 ZCA 53X28 10D INCL FACE SPACER 220,00

5 00-8005-650-32 ZCA 53X32 10D INCL FACE SPACER 220,00

5 00-8005-652-28 ZCA 55X28 10D INCL FACE SPACER 220,00

5 00-8005-652-32 ZCA 55X32 10D INCL FACE SPACER 220,00

5 00-8005-654-28 ZCA 57X28 10D INCL FACE SPACER 220,00

5 00-8005-654-32 ZCA 57X32 10D INCL FACE SPACER 220,00

5 00-8005-656-28 ZCA 59X28 10D INCL FACE SPACER 220,00

5 00-8005-656-32 ZCA 59X32 10D INCL FACE SPACER 220,00

5 00-8005-658-28 ZCA 61X28 10D INCL FACE SPACER 220,00

5 00-8005-658-32 ZCA 61X32 10D INCL FACE SPACER 220,00

5 00-8005-540-22 ZCA 43X22 NEUTRAL SPACER 220,00

5 00-8005-542-22 ZCA 45X22 NEUTRAL SPACER 220,00

5 00-8005-544-28 ZCA 44/28 std/spacers 220,00
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5 00-8005-546-28 ZCA 46/28 std/spacers 220,00

5 00-8005-546-32 ZCA 49X32 NEUTRAL SPACER 220,00

5 00-8005-548-28 ZCA 48/28 std/spacers 220,00

5 00-8005-548-32 ZCA 51X32 NEUTRAL SPACER 220,00

5 00-8005-550-28 ZCA 50/28 std/spacers 220,00

5 00-8005-550-32 ZCA 53X32 NEUTRAL SPACER 220,00

5 00-8005-552-28 ZCA 52/28 std/spacers 220,00

5 00-8005-552-32 ZCA 55X32 NEUTRAL SPACER 220,00

5 00-8005-554-28 ZCA 54/28 std/spacers 220,00

5 00-8005-554-32 ZCA 57X32 NEUTRAL SPACER 220,00

5 00-8005-556-28 ZCA 56/28 std/spacers 220,00

5 00-8005-556-32 ZCA 59X32 NEUTRAL SPACER 220,00

5 00-8005-558-28 ZCA 58/28 std/spacers 220,00

5 00-8005-558-32 ZCA 61X32 NEUTRAL SPACER 220,00

5 981 Tapon intramedular con drenaje tamaño 1 90,00

5 3222 Tapón Weber con Drenaje Talla 2 90,00

5 3223 Tapón Weber con Drenaje Talla 3 90,00

5 3224 Tapón Weber con Drenaje Talla 4 90,00

5 3225 Tapón Weber con Drenaje Talla 5 90,00

5 3228 Tapón Weber con Drenaje Talla 2,5 90,00

5 3229 Tapón Weber con Drenaje Talla 3,5 90,00

5 3226 Tapón Weber con Drenaje Talla 6 90,00

5 3227 Tapón Weber con Drenaje Talla 7 90,00

6 01.06010.201 AVENIR STD STEM CEMENTED 1 700,00

6 01.06010.202 AVENIR STD STEM CEMENTED 2 700,00

6 01.06010.203 AVENIR STD STEM CEMENTED 3 700,00

6 01.06010.204 AVENIR STD STEM CEMENTED 4 700,00

6 01.06010.205 AVENIR STD STEM CEMENTED 5 700,00

6 01.06010.206 AVENIR STD STEM CEMENTED 6 700,00

6 01.06010.207 AVENIR STD STEM CEMENTED 7 700,00

6 01.06010.301 AVENIR STEM LAT CEMENTED 1 700,00

6 01.06010.302 AVENIR STEM LAT CEMENTED 2 700,00

6 01.06010.303 AVENIR STEM LAT CEMENTED 3 700,00

6 01.06010.304 AVENIR STEM LAT CEMENTED 4 700,00

6 01.06010.305 AVENIR STEM LAT CEMENTED 5 700,00

6 01.06010.306 AVENIR STEM LAT CEMENTED 6 700,00

6 01.06010.307 AVENIR STEM LAT CEMENTED 7 700,00

6 00-5001-039-00 BIPOLAR METAL SHELL 39 MM OD 300,00

6 00-5001-039-22 LINER ASSY 39MM OD X 22MM ID 180,00

6 00-5001-040-00 BIPOLAR METAL SHELL 40 MM OD 300,00

6 00-5001-040-22 LINER ASSY 40/41MM 0D X 22MM ID 180,00

6 00-5001-041-00 BIPOLAR METAL SHELL 41 MM OD 300,00

6 00-5001-042-00 BIPOLAR METAL SHELL 42 MM OD 300,00

6 00-5001-042-22 LINER ASSY 42/43 OD X 22MM ID 180,00

6 00-5001-043-00 BIPOLAR METAL SHELL 43 MM OD 300,00

6 00-5001-044-00 Bipolar metal shell 44 OD 300,00

6 00-5001-044-22 LINER ASSY 44MM OD X 22MM ID 180,00

6 00-5001-044-28 Liner assy 44/45/46 OD X 28 ID 180,00

6 00-5001-045-00 Bipolar metal shell 45 OD 300,00

6 00-5001-046-00 Bipolar metal shell 46 OD 300,00

6 00-5001-047-00 BIPOLAR METAL SHELL 47 MM OD 300,00

6 00-5001-047-22 LINER ASSY 47MM OD X 22MM ID 180,00

6 00-5001-047-28 Liner assy 47/48/49 OD X 28 ID 180,00

6 00-5001-048-00 Bipolar metal shell 48 OD 300,00

6 00-5001-049-00 Bipolar metal shell 49 OD 300,00

6 00-5001-050-00 Bipolar metal shell 50 OD 300,00

6 00-5001-050-22 LINER ASSY 50MM OD X 22MM ID 180,00

6 00-5001-050-28 Liner assy 50/51/52 OD X 28 ID 180,00

6 00-5001-051-00 Bipolar metal shell 51 OD 300,00

6 00-5001-052-00 Bipolar metal shell 52 OD 300,00

6 00-5001-053-00 Bipolar metal shell 53 OD 300,00

6 00-5001-053-22 LINER ASSY 53MM OD X 22MM ID 180,00

6 00-5001-053-28 Liner assy 53/54/55 OD X 28 ID 180,00

6 00-5001-054-00 Bipolar metal shell 54 OD 300,00

6 00-5001-055-00 Bipolar metal shell 55 OD 300,00

6 00-5001-057-00 Bipolar metal shell 57 OD 300,00

6 00-5001-057-22 LINER ASSY 57MM OD X 22MM ID 180,00

6 00-5001-057-28 Liner assy 57/58MM OD X28MM ID 180,00

6 30.22.05 Cabeza Protasul S-30 12/14 'M' de 22 mm x -3,5 300,00

6 30.22.06 Cabeza Protasul S-30 12/14 'M' de 22 mm x 0 300,00

6 30.22.07 Cabeza Protasul S-30 12/14 'L' de 22 mm x +3,5 300,00

6 30.28.05 Cabeza Protasul S-30 12/14 'M' de 28 mm x -4 300,00

6 30.28.06 Cabeza Protasul S-30 12/14 'M' de 28 mm x 0 300,00

6 30.28.07 Cabeza Protasul S-30 12/14 'L' de 28 mm x +4 300,00

7 01.00101.914 WAGNER SL REVISION DIA14/190 1.300,00
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7 01.00101.915 WAGNER SL REVISION DIA15/190 1.300,00

7 01.00101.916 WAGNER SL REVISION DIA16/190 1.300,00

7 01.00101.917 WAGNER SL REVISION DIA17/190 1.300,00

7 01.00101.918 WAGNER SL REVISION DIA18/190 1.300,00

7 01.00101.919 WAGNER SL REVISION DIA19/190 1.300,00

7 01.00101.920 WAGNER SL REVISION DIA20/190 1.300,00

7 01.00102.214 WAGNER SL REVISION STEM 14/225 1.300,00

7 01.00102.215 WAGNER SL REVISION STEM 14/225 1.300,00

7 01.00102.216 WAGNER SL REVISION STEM 16/225 1.300,00

7 01.00102.217 WAGNER SL REVISION STEM 17/225 1.300,00

7 01.00102.218 WAGNER SL REVISION STEM 18/225 1.300,00

7 01.00102.219 WAGNER SL REVISION STEM 19/225 1.300,00

7 01.00102.220 WAGNER SL REVISION STEM 20/225 1.300,00

7 01.00102.221 WAGNER SL REVISION STEM 21/225 1.300,00

7 01.00102.222 WAGNER SL REVISION STEM 22/225 1.300,00

7 01.00102.614 WAGNER SL REVISION STEM 14/265 1.300,00

7 01.00102.615 WAGNER SL REVISION STEM 15/265 1.300,00

7 01.00102.616 WAGNER SL REVISION STEM 16/265 1.300,00

7 01.00102.617 WAGNER SL REVISION STEM 17/265 1.300,00

7 01.00102.618 WAGNER SL REVISION STEM 18/265 1.300,00

7 01.00102.619 WAGNER SL REVISION STEM 19/265 1.300,00

7 01.00102.620 WAGNER SL REVISION STEM 20/265 1.300,00

7 01.00102.621 WAGNER SL REVISION STEM 21/265 1.300,00

7 01.00102.622 WAGNER SL REVISION STEM 22/265 1.300,00

7 01.00102.623 WAGNER SL REVISION STEM 23/265 1.300,00

7 01.00102.624 WAGNER SL REVISION STEM 24/265 1.300,00

7 01.00102.625 WAGNER SL REVISION STEM 25/265 1.300,00

7 01.00103.014 WAGNER SL REVISION STEM 14/305 1.300,00

7 01.00103.015 WAGNER SL REVISION STEM 15/305 1.300,00

7 01.00103.016 WAGNER SL REVISION STEM 16/305 1.300,00

7 01.00103.017 WAGNER SL REVISION STEM 17/305 1.300,00

7 01.00103.018 WAGNER SL REVISION STEM 18/305 1.300,00

7 01.00103.019 WAGNER SL REVISION STEM 19/305 1.300,00

7 01.00103.020 WAGNER SL REVISION STEM 20/305 1.300,00

7 01.00103.021 WAGNER SL REVISION STEM 21/305 1.300,00

7 01.00103.022 WAGNER SL REVISION STEM 22/305 1.300,00

7 01.00103.023 WAGNER SL REVISION STEM 23/305 1.300,00

7 01.00103.024 WAGNER SL REVISION STEM 24/305 1.300,00

7 01.00103.025 WAGNER SL REVISION STEM 25/305 1.300,00

8 01.00401.055 REVITAN prox. spout 55 800,00

8 01.00401.065 REVITAN prox. spout 65 800,00

8 01.00401.075 REVITAN prox. spout 75 800,00

8 01.00401.085 REVITAN prox. spout 85 800,00

8 01.00401.095 REVITAN prox. spout 95 800,00

8 01.00401.105 REVITAN prox. spout 105 800,00

8 01.00402.055 REVITAN prox. cylindrical 55 800,00

8 01.00402.065 REVITAN prox. cylindrical 65 800,00

8 01.00402.075 REVITAN prox. cylindrical 75 800,00

8 01.00402.085 REVITAN prox. cylindrical 85 800,00

8 01.00402.095 REVITAN prox. cylindrical 95 800,00

8 01.00402.105 REVITAN prox. cylindrical 105 800,00

8 01.00405.014 REVITAN dist. straight 14/120 1.400,00

8 01.00405.114 REVITAN dist. straight 14/140 1.400,00

8 01.00405.116 REVITAN dist. straight 16/140 1.400,00

8 01.00405.118 REVITAN dist. straight 18/140 1.400,00

8 01.00405.120 REVITAN dist. straight 20/140 1.400,00

8 01.00405.122 REVITAN dist. straight 22/140 1.400,00

8 01.00405.124 REVITAN dist. straight 24/140 1.400,00

8 01.00405.214 REVITAN dist. straight 14/200 1.400,00

8 01.00405.216 REVITAN dist. straight 16/200 1.400,00

8 01.00405.218 REVITAN dist. straight 18/200 1.400,00

8 01.00405.220 REVITAN dist. straight 20/200 1.400,00

8 01.00405.222 REVITAN dist. straight 22/200 1.400,00

8 01.00405.224 REVITAN dist. straight 24/200 1.400,00

8 01.00405.316 REVITAN dist. straight 16/260 1.400,00

8 01.00405.318 REVITAN dist. straight 18/260 1.400,00

8 01.00405.320 REVITAN dist. straight 20/260 1.400,00

8 01.00405.322 REVITAN dist. straight 22/260 1.400,00

8 01.00405.324 REVITAN dist. straight 24/260 1.400,00

8 01.00406.114 REVITAN dist. curved 14/140 1.400,00

8 01.00406.116 REVITAN dist. curved 16/140 1.400,00

8 01.00406.118 REVITAN dist. curved 18/140 1.400,00

8 01.00406.120 REVITAN dist. curved 20/140 1.400,00

8 01.00406.122 REVITAN dist. curved 22/140 1.400,00

8 01.00406.124 REVITAN dist. curved 24/140 1.400,00
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8 01.00406.214 REVITAN dist. curved 14/200 1.400,00

8 01.00406.216 REVITAN dist. curved 16/200 1.400,00

8 01.00406.218 REVITAN dist. curved 18/200 1.400,00

8 01.00406.220 REVITAN dist. curved 20/200 1.400,00

8 01.00406.222 REVITAN dist. curved 22/200 1.400,00

8 01.00406.224 REVITAN dist. curved 24/200 1.400,00

8 01.00406.316 REVITAN dist. curved 16/260 1.400,00

8 01.00406.318 REVITAN dist. curved 18/260 1.400,00

8 01.00406.320 REVITAN dist. curved 20/260 1.400,00

8 01.00406.322 REVITAN dist. curved 22/260 1.400,00

8 01.00406.324 REVITAN dist. curved 24/260 1.400,00

9 00-6202-040-20 TM MODULAR CUP 40MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-040-22 TM MODULAR CUP 40MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-042-20 TM MODULAR CUP 42MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-042-22 TM MODULAR CUP 42MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-044-20 TM MODULAR CUP 44MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-044-22 TM MODULAR CUP 44MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-046-20 TM MODULAR CUP 46MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-046-22 TM MODULAR CUP 46MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-048-20 TM MODULAR CUP 48MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-048-22 TM MODULAR CUP 48MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-050-20 TM MODULAR CUP 50MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-050-22 TM MODULAR CUP 50MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-052-20 TM MODULAR CUP 52MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-052-22 TM MODULAR CUP 52MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-054-20 TM MODULAR CUP 54MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-054-22 TM MODULAR CUP 54MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-056-20 TM MODULAR CUP 56MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-056-22 TM MODULAR CUP 56MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-058-20 TM MODULAR CUP 58MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-058-22 TM MODULAR CUP 58MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-060-20 TM MODULAR CUP 60MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-060-22 TM MODULAR CUP 60MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-062-20 TM MODULAR CUP 62MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-062-22 TM MODULAR CUP 62MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-064-20 TM MODULAR CUP 64MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-064-22 TM MODULAR CUP 64MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-066-20 TM MODULAR CUP 66MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-066-22 TM MODULAR CUP 66MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-068-20 TM MODULAR CUP 68MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-068-22 TM MODULAR CUP 68MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-070-20 TM MODULAR CUP 70MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-070-22 TM MODULAR CUP 70MM CLUSTER 1.200,00

9 00-6202-072-20 TM MODULAR CUP 72MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-074-20 TM MODULAR CUP 74MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-076-20 TM MODULAR CUP 76MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-078-20 TM MODULAR CUP 78MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6202-080-20 TM MODULAR CUP 80MM MULTIHOLED 1.200,00

9 00-6310-046-28 TRILOGY XLPE 10 deg poly liner 46x28 240,00

9 00-6310-048-28 XLPE 10 deg poly liner 48X28 240,00

9 00-6310-048-32 XLPE 10 DEGREE POLY LINER48X32 240,00

9 00-6310-050-28 TRILOGY XLPE 10 deg poly lin. 50/52/54 240,00

9 00-6310-050-32 XLPE 10 DEGREE POLY LINER50/52/54X32 240,00

9 00-6310-056-28 TRILOGY XLPE 10 deg poly liner 56x28 240,00

9 00-6310-056-32 XLPE 10 DEGREE POLY LINER56X32 240,00

9 00-6310-058-28 TRILOGY XLPE 10 deg poly liner 58x28 240,00

9 00-6310-058-32 XLPE 10 DEGREE POLY LINER58X32 240,00

9 00-6310-060-28 TRILOGY XLPE 10 deg poly liner 60x28 240,00

9 00-6310-060-32 XLPE 10 DEGREE POLY LINER60X32 240,00

9 00-6310-062-28 XLPE 10 deg poly liner 62X28 240,00

9 00-6310-062-32 XLPE 10 DEGREE POLY LINER62X32 240,00

9 00-6310-064-28 XLPE 10 deg poly liner 64X28 240,00

9 00-6310-064-32 XLPE 10 DEGREE POLY LINER64X32 240,00

9 00-6320-046-28 TRILOGY XLPE 20 deg poly liner 46X28 240,00

9 00-6320-048-28 TRILOGY XLPE 20 deg poly liner 48X28 240,00

9 00-6320-048-32 XLPE 20 DEGREE POLY LINER48X32 240,00

9 00-6320-050-28 TRILOGY XLPE 20 deg poly liner 50/52/54 240,00

9 00-6320-050-32 XLPE 20 DEGREE POLY LINER50/52/54X32 240,00

9 00-6320-056-28 TRILOGY XLPE 20 deg poly liner 56X28 240,00

9 00-6320-056-32 XLPE 20 DEGREE POLY LINER56X32 240,00

9 00-6320-058-28 TRILOGY XLPE 20 deg poly liner 58X28 240,00

9 00-6320-058-32 XLPE 20 DEGREE POLY LINER58X32 240,00

9 00-6320-060-28 TRILOGY XLPE 20 deg poly liner 60x28 240,00

9 00-6320-060-32 XLPE 20 DEGREE POLY LINER60X32 240,00

9 00-6320-062-28 XLPE 20 DEGREE POLY LINER62X28 240,00
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9 00-6320-062-32 XLPE 20 DEGREE POLY LINER62X32 240,00

9 00-6320-064-28 XLPE 20 DEGREE POLY LINER64X28 240,00

9 00-6320-064-32 XLPE 20 DEGREE POLY LINER64X32 240,00

9 00-6250-065-15 TRILOGY bone screw 6.5X15 40,00

9 00-6250-065-20 TRILOGY bone screw 6.5X20 40,00

9 00-6250-065-25 TRILOGY bone screw 6.5X25 40,00

9 00-6250-065-30 TRILOGY bone screw 6.5X30 40,00

9 00-6250-065-35 TRILOGY bone screw 6.5X35 40,00

9 00-6250-065-40 TRILOGY bone screw 6.5X40 40,00

9 00-6250-065-50 TRILOGY bone screw 6.5x50 40,00

9 00-6250-065-60 TRILOGY bone screw 6.5x60 40,00

10 00-6202-040-20 TM MODULAR CUP 40MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-040-22 TM MODULAR CUP 40MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-042-20 TM MODULAR CUP 42MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-042-22 TM MODULAR CUP 42MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-044-20 TM MODULAR CUP 44MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-044-22 TM MODULAR CUP 44MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-046-20 TM MODULAR CUP 46MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-046-22 TM MODULAR CUP 46MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-048-20 TM MODULAR CUP 48MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-048-22 TM MODULAR CUP 48MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-050-20 TM MODULAR CUP 50MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-050-22 TM MODULAR CUP 50MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-052-20 TM MODULAR CUP 52MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-052-22 TM MODULAR CUP 52MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-054-20 TM MODULAR CUP 54MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-054-22 TM MODULAR CUP 54MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-056-20 TM MODULAR CUP 56MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-056-22 TM MODULAR CUP 56MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-058-20 TM MODULAR CUP 58MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-058-22 TM MODULAR CUP 58MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-060-20 TM MODULAR CUP 60MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-060-22 TM MODULAR CUP 60MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-062-20 TM MODULAR CUP 62MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-062-22 TM MODULAR CUP 62MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-064-20 TM MODULAR CUP 64MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-064-22 TM MODULAR CUP 64MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-066-20 TM MODULAR CUP 66MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-066-22 TM MODULAR CUP 66MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-068-20 TM MODULAR CUP 68MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-068-22 TM MODULAR CUP 68MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-070-20 TM MODULAR CUP 70MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-070-22 TM MODULAR CUP 70MM CLUSTER 1.200,00

10 00-6202-072-20 TM MODULAR CUP 72MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-074-20 TM MODULAR CUP 74MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-076-20 TM MODULAR CUP 76MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-078-20 TM MODULAR CUP 78MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6202-080-20 TM MODULAR CUP 80MM MULTIHOLED 1.200,00

10 00-6310-046-28 TRILOGY XLPE 10 deg poly liner 46x28 240,00

10 00-6310-048-28 XLPE 10 deg poly liner 48X28 240,00

10 00-6310-048-32 XLPE 10 DEGREE POLY LINER48X32 240,00

10 00-6310-050-28 TRILOGY XLPE 10 deg poly lin. 50/52/54 240,00

10 00-6310-050-32 XLPE 10 DEGREE POLY LINER50/52/54X32 240,00

10 00-6310-056-28 TRILOGY XLPE 10 deg poly liner 56x28 240,00

10 00-6310-056-32 XLPE 10 DEGREE POLY LINER56X32 240,00

10 00-6310-058-28 TRILOGY XLPE 10 deg poly liner 58x28 240,00

10 00-6310-058-32 XLPE 10 DEGREE POLY LINER58X32 240,00

10 00-6310-060-28 TRILOGY XLPE 10 deg poly liner 60x28 240,00

10 00-6310-060-32 XLPE 10 DEGREE POLY LINER60X32 240,00

10 00-6310-062-28 XLPE 10 deg poly liner 62X28 240,00

10 00-6310-062-32 XLPE 10 DEGREE POLY LINER62X32 240,00

10 00-6310-064-28 XLPE 10 deg poly liner 64X28 240,00

10 00-6310-064-32 XLPE 10 DEGREE POLY LINER64X32 240,00

10 00-6320-046-28 TRILOGY XLPE 20 deg poly liner 46X28 240,00

10 00-6320-048-28 TRILOGY XLPE 20 deg poly liner 48X28 240,00

10 00-6320-048-32 XLPE 20 DEGREE POLY LINER48X32 240,00

10 00-6320-050-28 TRILOGY XLPE 20 deg poly liner 50/52/54 240,00

10 00-6320-050-32 XLPE 20 DEGREE POLY LINER50/52/54X32 240,00

10 00-6320-056-28 TRILOGY XLPE 20 deg poly liner 56X28 240,00

10 00-6320-056-32 XLPE 20 DEGREE POLY LINER56X32 240,00

10 00-6320-058-28 TRILOGY XLPE 20 deg poly liner 58X28 240,00

10 00-6320-058-32 XLPE 20 DEGREE POLY LINER58X32 240,00

10 00-6320-060-28 TRILOGY XLPE 20 deg poly liner 60x28 240,00

10 00-6320-060-32 XLPE 20 DEGREE POLY LINER60X32 240,00

10 00-6320-062-28 XLPE 20 DEGREE POLY LINER62X28 240,00
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10 00-6320-062-32 XLPE 20 DEGREE POLY LINER62X32 240,00

10 00-6320-064-28 XLPE 20 DEGREE POLY LINER64X28 240,00

10 00-6320-064-32 XLPE 20 DEGREE POLY LINER64X32 240,00

10 00-6250-065-15 TRILOGY bone screw 6.5X15 40,00

10 00-6250-065-20 TRILOGY bone screw 6.5X20 40,00

10 00-6250-065-25 TRILOGY bone screw 6.5X25 40,00

10 00-6250-065-30 TRILOGY bone screw 6.5X30 40,00

10 00-6250-065-35 TRILOGY bone screw 6.5X35 40,00

10 00-6250-065-40 TRILOGY bone screw 6.5X40 40,00

10 00-6250-065-50 TRILOGY bone screw 6.5x50 40,00

10 00-6250-065-60 TRILOGY bone screw 6.5x60 40,00

10 01.00191.140 B-S REINFORCMNT RING NEW 40 LT 800,00

10 01.00191.144 B-S REINFORCMNT RING NEW 44 LT 800,00

10 01.00191.150 B-S REINFORCMNT RING NEW 50 LT 800,00

10 01.00191.156 B-S REINFORCMNT RING NEW 56 LT 800,00

10 01.00191.162 B-S REINFORCMNT RING NEW 62 LT 800,00

10 01.00191.240 B-S REINFORCMNT RING NEW 40 RT 800,00

10 01.00191.244 B-S REINFORCMNT RING NEW 44 RT 800,00

10 01.00191.250 B-S REINFORCMNT RING NEW 50 RT 800,00

10 01.00191.256 B-S REINFORCMNT RING NEW 56 RT 800,00

10 01.00191.262 B-S REINFORCMNT RING NEW 62 RT 800,00
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